17/05/2011

FTPYME TDA CAM 9 - Fondo de Titulizaciéon de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 25/02/11 - 25/05/11

Euros

I. Situacion al 25/02/11:

50.000.000,00

50.000.000,00

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 30/04/11:
Amort. Anticipada hasta 30/04/11:
Intereses:
Avance técnico neto (1):
Principal:

Intereses:

lll. Subtotal a Cuenta de reinversion (I + 11):

IV. Total intereses de la reinversion:

Intereses de la Cta. De Reinversion

V. Recursos disponibles (Il + IV):

VI. Varios:
VIIl. Pago a los Bonos:
Bonos Al:
Intereses correspondientes al 25/05/11:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacién correspondiente al 25/05/11:
Bonos A2 (G):
Intereses correspondientes al 25/05/11:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacién correspondiente al 25/05/11:

Reinversién o devolucién de las retenciones (2):

VIII. Saldo disponible (V- VI- VIl ):

Distribucién del saldo disponible:

Fondo de Reserva 25/02/11:

Aportacion al Fondo de Reserva

Intereses pagados Tramo B correspondientes al 25/05/11:

Amortizacion Tramo B correspondiente al 25/05/11:

Intereses Préstamo Subordinado

Amortizacién Préstamo Subordinado

Remuneracion Fija Préstamo Subordinado para el Fondo de Reseva pagada

Amortizacién Préstamo Subordinado para el Fondo de Reserva

51.380.574,29

35.148.372,45
11.172.381,58
5.207.302,16
-147.481,90
-106.243,72
-41.238,18
.380.574,29
223.107,86
223.107,86

101.603.682,15

50.500,83
48.071.171,20

272.532,00
51.781,60
46.320.757,60

1.477.881,60
280.800,00
0,00

-332.581,60

53.482.010,12

50.000.000,00
0,00
845.524,72
0,00
19.756,47
1.179.376,27
257.976,39
0,00

Margen de Intermediacién Financiera 1.179.376,27
Fondo de Reserva 25/05/11: 50.000.000,00

(1) Avance técnico solicitado:
Trimestre anterior

Trimestre actual
(2) Reinvertido hasta el 20/06/11

Destinatarios: CNMV; AIAF.

864.432,66
716.950,76

TdA
Titulizacién
de Activos

N°: 4049/11
Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\Wwww.tda-sgft.com
FTPYME TDA CAM 9\lig.trim\May11




13/05/2011

FTPYME TDA CAM 9

Fondo de Titulizacion de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 25 de Mayo de 2011

Importes en euros

I.BONOS A1 ES0339754006 Sobre 1040 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (20/12/10): 104.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 79.480.440,00 € 76.423,50 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 272.532,00 € 262,05 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 46.320.757,60 € 44.539,19 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 33.159.682,40 € 31.884,31 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 31,884310% 31,884310%
Il. BONOS A2 (G) ES0339754014 Sobre 4160 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (20/12/10): 416.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 416.000.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 1.477.881,60 € 355,26 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 416.000.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

Ill. EL FONDO Importes en euros

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/04/11: 677.044.579,37 €
a) No Fallidas: 677.044.579,37 €
b) Fallidas: 0,00 €
2. Amortizacién del periodo hasta 30/04/11 46.320.754,03 €
a) Segln calendario: 35.148.372,45 €
b) Amortizacién anticipada hasta 30/04/11: 11.172.381,58 €

3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):

a) Ultimo afio: 0,00%
b) Ultimo semestre: 0,00%
c) Ultimo trimestre: 6,03%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 1,71%
5. Porcentaje de impago entre 7'y 11 meses: 0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1): 0,00%
7. Nivel de Impago (2) 0,72%
= [TdA
(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segtn definicién del Folleto de |! -]l-i-l '-f\iiV-"_";-'-‘"_
Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total. ErSERRe
N°: 4050/11

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la
Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las
Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.

Titulizacion de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69

28020 Madrid
Tel..917020808

http:\\www.tda-sgft.com
FTPYME TDA CAM 9\Infoinver.trim\May11
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FTPYME TDA CAM 9, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 25/02/11-25/05/11

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo 15 de diciembre de 2010

Fecha Emisién BTH 15 de diciembre de 2010
I(:8e02h_?AI;|;1al Amortizacion BTH (teérica) 25 de mayo de 2015

Sociedad Gestora Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Cedentes Derechos de Crédito Caja de Ahorros del Mediterraneo
Agente de Pagos Instituto de Crédito Oficial
Negociacion Mercado Mercado AIAF

Agencia de Calificacion Moody's / DBRS

Bono Al: (M) Aaa (sf) / (D) AAA (sf)

Calificacion
Bono A2 (G): (M) Aaa (sf) / (D) AAA (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre Bonos de Titulizacion
FTPYME TDA CAM 9

Serie Al
Cddigo ISIN ES0339754006
Nominal en circulacién total (inicial) 104.000.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 33.159.682,40 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros,
Nominal en circulacién unitario (actual) 31.884,31 Euros
Serie A2 (G)
Caodigo ISIN ES0339754014
Nominal en circulacién total (inicial) 416.000.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 416.000.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros,
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 Euros

[ll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo: 25/02/11-25/05/11
* Flujos de Caja del Periodo: 25/02/11-25/05/11

* Informacién alos inversores. Fecha de Pago: 25 de Mayo de 2011

FTPYME TDA CAM Q\INFO.trim\May11

Destinatarios: CNMV, AIAF.




13/05/2011

FTPYME TDA CAM 9

Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 25/02/11 - 25/05/11

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacion Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizacion Ptmos. Subordinados

II.INTERESES

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses pagados del Tramo B
Intereses Ptmos. Subordinados

Intereses Inversiones Temporales

Avance Técnico Neto

Euros

Ingresos Pagos

46.320.757,60
46.320.754,03
1.179.376,27

1.750.413,60

5.207.302,16
845.524,72
277.732,86

223.107,86
147.481,90

I11. GASTOS

Comisiones Periddicas:

Margen de Intermediacion Financiera

Total Ingresos/Pagos

50.500,83

1.179.376,27

51.751.164,05 51.751.164,05

Saldo Inicial 25/02/11

A Inversiones Temporales

50.000.000,00
50.000.000,00

101.751.164,05 101.751.164,05

Retenciones practicadas el 25/05/11

A Inv.Temporales hasta el 20/06/11

332.581,60
332.581,60

Destinatarios: CNMV; AIAF.

0 TdA

Titulizacién
de Activos
N°: 4056/11
Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
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